
ZARZĄDZENIE NR 25/2015 

Wójta Gminy Goszczanów

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 
w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na

dzień 10 maja 2015 r.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1, § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21,poz. 112, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, 

Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, Nr 94, poz. 550; z 2012 r. poz. 849, poz. 

951, poz. 1529, z 2014 r. poz. 179, poz. 180, poz. 1072) zarządza się, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na 

dzień 10 maja 2015 r. powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 -  6 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 25 /2015 

Wójta Gminy Goszczanów 

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Goszczanowie 

Adres siedziby: Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II 

w Goszczanowie, ul. Kaliska 13

Skład komisji:

1. Alina Łuczak, zam. Waliszewice
zgłoszona przez: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Janusza Korwin-Mikke
2. Anna Kamińska, zam. Goszczanów

zgłoszona przez: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Magdaleny Ogórek

3. Marta Banasiak, zam. Poradzew
zgłoszona przez: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Janusza Palikota
4. Marianna Baranowska, zam. Goszczanów

zgłoszona przez: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Bronisława Komorowskiego

5. Rafał Maryniaczyk, zam. Goszczanów
zgłoszony przez: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Andrzeja Dudy
6. Natalia Sobocka, zam. Waliszewice

zgłoszona przez: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
A

Grzegorza Michała Brauna
7. Ewa Adamiak, zam. Goszczanów

zgłoszona przez: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Pawła Kukiza

8. Andrzej Sobocki, zam. Waliszewice
zgłoszony przez: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Mariana Janusza Kowalskiego
9. Emilia Gaj -  Nowak, zam. Wroniawy 

zgłoszona przez: Wójta Gminy Goszczanów

OcJTy
.  'doitpi
ukasz Sie or



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 25/2015 

Wójta Gminy Goszczanów 

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Woli Tłomakowej 

Adres siedziby: Remiza OSP w Woli Tłomakowej 

Wola Tłomakowa 74

Skład komisji:

1. Bogumiła Łuczak, zam. Goszczanów
zgłoszona przez: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Janusza Korwin-Mikke
2. Marek Krawczyk, zam. Wacławów

zgłoszony przez: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Janusza Palikota

3. Bogdan Kucharski, zam. Goszczanów
zgłoszony przez: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Bronisława Komorowskiego
4. Małgorzata Żurawska, zam. Chwalęcice

zgłoszona przez: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Andrzeja Dudy

5. Alina Prus, zam. Chwalęcice
zgłoszona przez: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Grzegorza Michała Brauna
6. Józef Maryniaczyk, zam. Sulmówek

zgłoszony,przez: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Adama Jarubasa

7. Joanna Wolska, zam. Poradzew
zgłoszona przez: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Pawła Kukiza
8. Aldona Błaszczyk, zam. Chwalęcice

zgłoszona przez: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Mariana Janusza Kowalskiego

9. Sławomir Bruś, zam. Goszczanów
zgłoszony przez: Wójta Gminy Goszczanów



Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 25/2015 

Wójta Gminy Goszczanów 

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Chlewie 

Adres siedziby: Zespół Szkół w Chlewie 

Chlewo 51 A

Skład komisji:

1. Jadwiga Tyczyńska, zam. Waliszewice
zgłoszona przez: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Janusza Korwin-Mikke
2. Dawid Leoniak, zam. Wola Tłomakowa

zgłoszony przez: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Magdaleny Ogórek

3. Karolina Banasiak, zam. Poradzew
zgłoszona przez: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Janusza Palikota
4. Anna Pawlak, zam. Chlewo

zgłoszona przez: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Bronisława Komorowskiego

5. Wojciech Maryniaczyk, zam. Goszczanów
zgłoszony przez: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Andrzeja Dudy
6. Izabela Matysiak, zam. Chlewo

zgłoszona^ przez: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Grzegorza Michała Brauna

7. Marek Krzemiński, zam. Chlewo
zgłoszony przez: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Adama Jarubasa
8. Halina Sobczyk, zam. Goszczanów

zgłoszona przez: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Pawła Kukiza

9. Joanna Janiak, zam. Goszczanów
zgłoszona przez: Wójta Gminy Goszczanów



Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Nr 25/2015 

Wójta Gminy Goszczanów 

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Lipiczu 

Adres siedziby: Szkoła Podstawowa w Lipiczu 

Lipicze 44

Skład komisji:

1. Marta Zdunek, zam. Poradzew
zgłoszona przez: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Janusza Korwin-Mikke
2. Tomasz Telega, zam. Rzężawy

zgłoszony przez: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Magdaleny Ogórek

3. Przemysław Krysiak, zam. Ziemięcin
zgłoszony przez: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Janusza Palikota
4. Bożena Pączkowska, zam. Ziemięcin

zgłoszona przez: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Bronisława Komorowskiego

5. Jolanta Kaczorkiewicz, zam. Goszczanów
zgłoszona przez: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Andrzeja Dudy
6. Aldona Tómaska, zam. Sulmów

zgłoszona przez: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Adama Jarubasa

7. Sylwia Sobocka, zam. Waliszewice
zgłoszona przez: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Pawła Kukiza
8. Marta Klupa, zam. Waliszewice

zgłoszona przez: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Mariana Janusza Kowalskiego

9. Justyna Maryniaczyk, zam. Goszczanów
zgłoszona przez: Wójta Gminy Goszczanów



Załącznik nr 5 

do Zarządzenia Nr 25/2015 

Wójta Gminy Goszczanów 

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Poniatowie 

Adres siedziby: Świetlica Wiejska w Poniatowie 

Poniatów 8

Skład komisji:

1. Patrycja Łuczak, zam. Goszczanów
zgłoszona przez: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Janusza Korwin-Mikke
2. Sławomir Dudek, zam. Wola Tłomakowa

zgłoszony przez: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Magdaleny Ogórek

3. Paulina Pawlak, zam. Poniatów
zgłoszona przez: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Janusza Palikota
4. Paulina Kubiak, zam. Sulmówek

zgłoszona przez: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Andrzeja Dudy

5. Albina Woźniak, zam. Wacławów
zgłoszona przez: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Grzegorza Michała Brauna
6. Lech Janiak, zam. Poprężniki

zgłoszony przez: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Adama Jarubasa

7. Martyna Pawlaczyk, zam. Poniatów
zgłoszona przez: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Pawła Kukiza
8. Bożena Rzeźniczak -Pawlak, zam. Poniatów

zgłoszona przez: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Mariana Janusza Kowalskiego

9. Agnieszka Banasiak, zam. Poradzew
zgłoszona przez: Wójta Gminy Goszczanów



Załącznik nr 6 

do Zarządzenia Nr 25 /2015 

Wójta Gminy Goszczanów 

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Kaszewie 

Adres siedziby: Szkoła Podstawowa w Kaszewie 

Kaszew 29

Skład komisji:

1. Agnieszka Łuczak, zam. Waliszewice
zgłoszona przez: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Janusza Korwin-Mikke
2. Ewa Gil, zam. Poradzew

zgłoszona przez: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Magdaleny Ogórek

3. Roman Chypś, zam. Kaszew
zgłoszony przez: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Janusza Palikota
4. Krystyna Łuczak, zam. Goszczanów

zgłoszona przez: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Andrzeja Dudy

5. Anna Sołtysiak, zam. Chwalęcice
zgłoszona przez: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Grzegorza Michała Brauna
6. Renata Pawlak, zam. Goszczanów

zgłoszona przez: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Adama Jarubasa

7. Anna Szewczyk, zam. Chlewo
zgłoszona przez: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Pawła Kukiza
8. Jakub Kuźniak, zam. Chwalęcice

zgłoszony przez: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Mariana Janusza Kowalskiego

9. Wojciech Krzyczkowski, zam. Goszczanów
zgłoszony przez: Wójta Gminy Goszczanów

jtsL
-^Łukasz^jtewior "


